



EXCLUSIVA SERVICOS
CNPJ:35.804.656/0001-41
INSCRIÇÃO: 81.22-2-00

PROPOSTA DE PREÇOS

AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU – CISVALE

REF: PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2023

OBJETO: Aquisição de extintores de incêndio, placas de sinalização, fita de demarcação e suporte de parede bem como realização de serviços de manutenção e recarga de extintores de incêndio, para atender as necessidades do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale Curu – CISVALE.

1. Identificação da licitante:

A empresa **EXCLUSIVA SERVICOS E EXPLORACAO LTDA**, inscrita no **CNPJ sob o nº 35.804.656/0001-41**, com sede na Rua Vereador Elias Eduardo, nº 137, Bairro: Zumbi, Horizonte-CE, CEP: 62.882-035, por intermédio de seu procurador o Senhor Francisco Wellyngton de Sousa Cavalcante, inscrito no CPF nº 890.251.053-00 e identidade nº 98023014408/SSP/CE, casado, residente e domiciliado na Rua Luis Inácio de Sousa, nº 869, Condomínio Positano, Bloco A, 304, Bairro Planalto Horizonte, Cep: 62.884-010, Cidade Horizonte, Estado do Ceará, inscrição Estadual: 06.208683-9 e inscrição Municipal: 4358269, Telefone de contato: (85) 99216-0140, email: exclusivaservicos6@gmail.com . Banco Bradesco, Agência: 0711, Conta Corrente: 0033055-8.

LOTE 01 - MANUTENÇÃO E RECARGA DE EXTINTORES										
ITENS	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UND	SEDE	CEO CAUCAIA	CEO SGA	POLICLINIC A	Quant Total	Marca	V.Unit	V.Total
01	Manutenção e recarga de extintores de incêndio CO ₂ (Gás carbônico) de 06kg.	UND	5	10	24	40	79	F.EXTITORES	R\$ 150,00 (cento e cinquenta reais)	R\$ 11.850,00 (onze mil, oitocentos e cinquenta reais)
02	Manutenção e recarga de extintores de incêndio CO ₂ (Gás carbônico) de 10 kg.	UND	5	5	0	0	10	F.EXTITORES	R\$ 400,00 (quatrocentos reais)	R\$ 4.000,00 (quatro mil reais)
03	Manutenção e recarga de extintores de incêndio Pó Químico (A, B e C) de 04kg.	UND	5	10	0	40	55	F.EXTITORES	R\$ 80,00 (oitenta reais)	R\$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais)
04	Manutenção e recarga de extintores de incêndio Pó Químico (A, B e C) de 06kg.	UND	5	10	24	0	39	F.EXTITORES	R\$ 89,00 (oitenta e nove reais)	R\$ 3.471,00 (três mil, quatrocentos e setenta e um reais)



EXCLUSIVA SERVICOS
 CNPJ:35.804.656/0001-41
 INSCRIÇÃO: 81.22-2-00

05	Manutenção e recarga de extintores de incêndio Água Pressurizada de 10 litros	UND	5	10	24	40	79	F. EXTINTORES	R\$ 90,00 (noventa reais)	R\$ 7.110,00 (sete mil, cento e dez reais)
VALOR TOTAL DO LOTE 01: R\$ 30.831,00 (trinta mil, oitocentos e trinta e um reais).										

LOTE 02 - AQUISIÇÕES

ITENS	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNID	SEDE	CEO CAUCAIA	CEO SGA	POUCIUNIC A	Quant Total	Marca	V. Unit	V. Total
01	Cone de Sinalização Trânsito em PVC 75 cm Laranja e Branco	UND	0	5	5	5	15	PLASCOR	R\$ 78,00 (setenta e oito reais)	R\$ 1.170,00 (um mil, cento e setenta reais)
02	Extintores de incêndio CO ₂ (Gás carbônico) de 06kg.	UND	5	5	5	30	45	MOCELIN	R\$ 1.065,00 (um mil e sessenta e cinco reais)	R\$ 47.925,00 (quarenta e sete mil, novecentos e vinte e cinco reais)
03	Extintores de incêndio CO ₂ (Gás carbônico) de 10kg.	UNID	5	5	0	0	10	MOCELIN	R\$ 1.775,00 (um mil, setecentos e setenta e cinco reais)	R\$ 17.750,00 (dezesete mil, setecentos e cinquenta reais)
04	Extintores de incêndio Pó químico (A, B e C) de 01kg.	UND	5	3	0	15	23	EXTINORPI	R\$ 269,00 (duzentos e sessenta e nove reais)	R\$ 6.187,00 (seis mil, cento e oitenta e sete reais)
05	Extintores de incêndio Pó Químico (A, B e C) de 04kg.	UND	5	3	0	30	38	EXTINORPI	R\$ 420,00 (quatrocentos e vinte reais)	R\$ 15.960,00 (quinze mil, novecentos e sessenta reais)
06	Extintores de incêndio Pó Químico (A, B e C) de 06kg.	UND	5	10	5	0	20	EXTINORPI	R\$ 448,00 (quatrocentos e quarenta e oito reais)	R\$ 8.960,00 (oito mil, novecentos e sessenta reais)
07	Extintores de incêndio Água Pressurizada de 10 litros	UNID	5	10	5	30	50	EXTINORPI	R\$ 468,00	R\$ 23.400,00

[Handwritten signatures]



EXCLUSIVA SERVICOS
CNPJ:35.804.656/0001-41
INSCRIÇÃO: 81.22-2-00

08	Fita de demarcação Amarela rolo de 50mm x 30m	UND	5	5	10	10	30	KAPAZI	R\$ 108,00 (cento e oito reais)	R\$ 3.240,00 (três mil, duzentos e quarenta reais)
09	Fita de demarcação vermelha rolo de 50mm x 30m	UND	5	5	10	10	30	KAPAZI	R\$ 108,00 (cento e oito reais)	R\$ 3.240,00 (três mil, duzentos e quarenta reais)
10	Placa de Sinalização fotoluminescente	UND	0	0	10	100	110	FEXTITORES	R\$ 40,00 (quarenta reais)	R\$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais)
11	Placa do ponto de encontro (Incêndios)	UND	2	5	5	5	17	FEXTITORES	R\$ 40,00 (quarenta reais)	R\$ 680,00 (seiscentos e oitenta reais)
12	Suporte de parede em L	UND	0	0	10	100	110	FEXTITORES	R\$ 40,00 (quarenta reais)	R\$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais)
13	Sinalizador convencional audiovisual e acionador manual contra incêndios	KIT	2	2	2	2	8	MAUSS	R\$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais)	R\$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais)

VALOR TOTAL DO LOTE 02: R\$ 150.542,00 (cento e cinquenta mil, quinhentos e quarenta e dois reais)

Valor Total da Proposta: R\$ 181.373,00 (cento e oitenta e um mil, trezentos e setenta e três reais).

Prazo de Validade da proposta: 90 (noventa) dias.

Prazo de entrega/execução, conforme edital e seus anexos.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o serviço licitado, inclusive a margem de lucro.